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(Cifras en pesos y centavos)
Presupuesto Cuentas

PresupuestoComprometidoDisponible porPresupuestoEjercicido del Presupuesto
SinNopara PagarAmpliaciones/de Egresos Presupuesto

PagadoEjercidoomprometido Devengado DevengarDevengadoComprometer(Reducciones)Aprobado Vigente (Deuda)Capítulo y Concepto del Gasto
Nombre 1     2     3     4     5=(3-4)  6     7=(4-6)  8=(3-6) 9     10    11=(6-10) 

2,418,764.36 4,782,735.60 2,418,764.36 2,418,764.36 0.007,201,499.96 0.00 7,201,499.96 2,418,764.36 0.00 4,782,735.601.- SERVICIOS PERSONALES
0.00148,400.10148,400.10148,400.10 248,399.90 148,400.10 248,399.900.00396,800.000.00396,800.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P
0.00294,985.88294,985.88294,985.88 1,085,014.12 294,985.88 1,085,014.120.001,380,000.000.001,380,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T
0.001,872,304.411,872,304.411,872,304.41 3,148,314.75 1,872,304.41 3,148,314.750.005,020,619.160.005,020,619.161300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
0.0035,499.5035,499.5035,499.50 102,581.38 35,499.50 102,581.380.00138,080.880.00138,080.881400 SEGURIDAD SOCIAL
0.0067,574.4767,574.4767,574.47 191,425.45 67,574.47 191,425.450.00258,999.920.00258,999.921500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS
0.000.000.000.00 7,000.00 0.00 7,000.000.007,000.000.007,000.001700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

88,496.30 424,203.70 88,496.30 88,496.30 0.00512,700.00 0.00 512,700.00 88,496.30 0.00 424,203.702.- MATERIALES Y SUMINISTRO
0.0043,921.3643,921.3643,921.36 210,078.64 43,921.36 210,078.640.00254,000.000.00254,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE D
0.0015,146.3315,146.3315,146.33 85,398.06 15,146.33 85,398.060.00100,544.390.00100,544.392200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS
0.0025,273.0025,273.0025,273.00 128,075.45 25,273.00 128,075.450.00153,348.450.00153,348.452600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
0.004,155.614,155.614,155.61 651.55 4,155.61 651.550.004,807.160.004,807.162900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS ME

223,894.95 745,537.87 223,894.95 223,894.95 0.00969,432.82 0.00 969,432.82 223,894.95 0.00 745,537.873.- SERVICIOS GENERALES
0.0010,649.8710,649.8710,649.87 87,350.17 10,649.87 87,350.170.0098,000.040.0098,000.043100 SERVICIOS BÁSICOS
0.0029,999.9829,999.9829,999.98 195,000.02 29,999.98 195,000.020.00225,000.000.00225,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
0.0014,173.1014,173.1014,173.10 55,826.90 14,173.10 55,826.900.0070,000.000.0070,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIA
0.0034,507.2034,507.2034,507.20 211,255.73 34,507.20 211,255.730.00245,762.930.00245,762.933500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTEN
0.006,360.006,360.006,360.00 25,485.00 6,360.00 25,485.000.0031,845.000.0031,845.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICI
0.00112,709.22112,709.22112,709.22 99,323.56 112,709.22 99,323.560.00212,032.780.00212,032.783700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS
0.009,000.009,000.009,000.00 40,792.07 9,000.00 40,792.070.0049,792.070.0049,792.073800 SERVICIOS OFICIALES
0.006,495.586,495.586,495.58 30,504.42 6,495.58 30,504.420.0037,000.000.0037,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES

280,998.95 35,368.27 280,998.95 280,998.95 0.00316,367.22 0.00 316,367.22 280,998.95 0.00 35,368.275.- BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
0.00280,998.95280,998.95280,998.95 35,368.27 280,998.95 35,368.270.00316,367.220.00316,367.225100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

0.003,012,154.563,012,154.565,987,845.440.003,012,154.565,987,845.443,012,154.569,000,000.000.009,000,000.00Total =>


